
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG Dossiernummer: 16121005

Naam failliet / sursiet / saniet:
Insolventienummer:

Datum uitspraak:

Rechter-commissaris :

Curator / bewindvoerder:

Nummeren datum openbaar verslag

Super Slapper B.V. (hodn Peppermint)
F.09/21/47
30-03-2021 l
mr. H.J. van Harten

mr. W.T.N. Vlasveld

A.

1.

2.

3.

4.

5.

B.

BATEN

Aangetroffen middelen

kas
bank
giro

Opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen ivm

doordraaien winkel

opbrengsten verkopen inventaris

kosten i.v.m. verkoop

Debiteuren
prae-faillissement debiteuren

boedeldebiteuren

bankkosten ivm kasstortingen

Overifle baten

Doedelbijdrage
'estitutieYerzekenngen

'estitutie greenchoice

-estitutie belastingdienst
:egemoetkoming NOW
'ente

rOTAAL van A :

REEDS BETAALDE
k/ERSCHOTTEN /
BOEDELSCHUl-DEN

Salaris en kosten curator

Betaling personeel ivm lunch

Betaling personeel ivm kosten

Betaalde facturen ivm

joordraaien na faillissement

Vastrecht (geen BTW)
Faxatiekosten

<osten bank

3reditrente bank
Jittreksel
3as / water / electra

Begin periode

€ 405,95
€ 45.062,26
€

€ 116.700,41

€ 6.836,50

€ -6,00

€
€
€

€
€ 3.242,99

€ 624,12
€ 3.227,00

€
€

€ 176.093,23

Begin periode

€ 22.211,51
€ 11,35
€ 29,51

€ 66,31
€
€ 605,00
€ 47,70
€ 146,00
€
€ 2.616,84

Mutaties

€
€
€

€

€
€

€
€
€

€
€
€
€
€ 8.432,00
€

€ 8.432,00

Mutaties

€
€
€

€
€
€
€
€ 16,57
€
€

Totaal

€ 405,95
€ 45.062,26
€

€ 116.700,41

€ 6.836,50

€ -6,00

€
€
€

€
€ 3.242,99

€ 624,12
€ 3.227,00

€ 8.432,00

€

€ 184.525,23

Totaal

€ 22.211,51
€ 11,35
€ 29,51

€ 66,31
€
€ 605,00
€ 47,70
€ 162,57
€
€ 2.616,84

Af te dragen BTW

€ 20.253,79

€ 1.186,50

€

€

€

€ 21.440,29

Terug te
ontvangen BTW

€ 3.854,89

€ 0,94
€ 2,68

€ 11,50
€
€ 105,00
€

€
€ 454,16

Leiden, 27-7-2022



6.

c.

7.

Verzekeringen

Fiscus

Verhuurder (boedelvordering)
uwv

TOTAAL van B :

THANS NOG BESCHIKBAAR

TOTAAL van A:
TOTAAL van B :

SALDO boedelrekening :

€
€
€ 19.664,91
€ 18.231,76

€ 63.630,89

€ 176.093,23
€ 63.630,89

€ 112.462,34

€
€

€

€ 16,57

€ 8.432,00

€ 16,57

€
€
€ 19.664,91
€ 18.231,76

€ 63.647,46

€ 184.525,23
€ 63.647,46

€ 8.415,43 ] € 120.877,77

€
€
€ 3.412,92

€

€ 7.842,09

€ 21.440,29

€ 7.842,09

€ -13.598,20

Leiden, 27-7-2022


